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OSMANKÄÄMINTIEN KAVENNUS VÄLILLÄ 
OSMANKÄÄMINKUJA-KLÖKARSINTIE
KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

SELOSTUKSEN TIEDOT
KOHTEIDEN NIMET Osmankäämintie
PIIRUSTUSNUMERO 59870-1
SELOSTUKSEN LAATI Markus Lakanen, projektipäällikkö ja 

Joonas Jokinen, nuorempi suunnittelija, 
29.9.2025

SELOSTUKSEN HYVÄKSYI Marjut Viljanen, suunnitteluinsinööri, 
11.11.2025 

TIEDOKSI Kaupunkitilalautakunta

Suunniteltava kohde
Osmankäämintie sijaitsee Vantaan Viertolan (63) kaupunginosassa. Katusuunnitelma 
koskee kaksipuolisen kavennuksen ja suojatien toteuttamista Osmankäämintielle, 
Osmankääminkujan ja Klökarsintie välille piirustuksen 59870-1 mukaisesti.

Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen 600300 Hiekkaharju 3, 630100 
Tikkurila-Viertola ja 002152 Viertola mukainen.

Suunnittelun lähtökohdat ja tavoitteet
Osmankäämintie on alueellinen kokoojakatu, jonka itäpuolella sijaitsevat muun 
muassa Tikkurilan urheilupuisto, Peltolan koulu sekä useita päiväkoteja. 
Suunnittelukohteen molemmin puolin on myös paljon asutusta.

Osmankäämintien ajoradan länsipuolella on jalkakäytävä ja itäpuolella yhdistetty 
pyörätie ja jalkakäytävä. 
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Kavennuksen tavoitteena on ajonopeuksien hillitseminen Osmankäämintiellä. Lisäksi 
kavennus lyhentää suunniteltavan suojatien ylityskohdan pituutta. 

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Osmankäämintiellä on myös 
läpikulkevaa pohjois-eteläsuuntaista jalankulku-, polkupyörä- ja 
moottoriajoneuvoliikennettä sekä linja-autoliikennettä. Suunniteltavan suojatien 
kohdalta lähtee myös ulkoilureitti Tikkurilan keskuspuistoon.

Liikenteellinen ratkaisu
Osmankäämintien ajoradan nykyinen leveys on noin 7 metriä. Katua kavennetaan 
suojatien kohdalla 5,5 metriin, jolloin henkilöautojen kohtaaminen on mahdollista. 
Länsipuolella olevan jalkakäytävän leveys on 3,25 metriä ja itäpuolella olevan 
yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän leveys 3,65 metriä. 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Jalkakäytävä, yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä sekä ajorata päällystetään asfaltilla 
suunnitelman mukaisesti. Ajoradan kaksipuolinen kavennus kivetään harmaalla 
betonikiveyksellä. Kavennukselle asennetaan huomiopylväät. Reunatuet ovat 
harmaata luonnonkiveä. Vierialueiden kasvillisuus ennallistetaan nurmella ja niityllä.

Valaistus
Suunnittelualueen nykyinen valaistusratkaisu säilyy.

Tasaus ja kuivatus
Jalkakäytävä sekä yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä kallistetaan ajoradan suuntaan. 
Ajoradalla tasaus säilyy ennallaan. Kavennuksen kohdalla olevat nykyiset ritiläkaivot 
poistetaan ja ennen suojatietä rakennetaan kitakaivot suunnitelman mukaisesti.

Esteettömyys
Suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.
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Vuorovaikutus
Suunnittelun aloituksesta on tiedotettu aloituskirjeellä.

Kustannusarvio
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 40 600 euroa (alv 0 %).

Muuta
Osmankäämintien kavennuksen ja suojatien rakentamisen aloittaminen on alustavasti 
vuoden 2026 rakentamisohjelmassa.
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